no ano de 2023, e a parte propriamente das pesquisas no ano de 2024. O 

andamento pode ser acompanhado mediante a Requisição de Compras doc. 

SEI nº 0016240903, tendo sido reservado a verba da fonte 609 - Superávit - 

FIA - Imposto de Renda, Serviços Técnicos Especializados, reservado o valor 

de R$ 1.076.520,00 (um milhão, setenta e seis mil e quinhentos e vinte reais), 

sendo fracionado o pagamento, e constando que os dois (2) primeiros meses 

de execução foi fixado no valor de R$163.500,00 (cento e sessenta e três mil e 

quinhentos reais). 

Ele apresentará indicadores por unidade geográfica, destacando: o perfil 

socioeconômico, vida e saúde, educação, cultura, esporte e lazer, convivência 

familiar e comunitária, liberdade, respeito e dignidade, profissionalização no 

trabalho;